DO BRASIL S/A. 

3. OBJETO: Cessão de uso, sem custo, de espaço logrado no interior 
do prédio do Palácio das Campinas Venerando de 
Freitas Borges – Paço Municipal, com endereço 
constante do rodapé deste, no andar mezanino, cuja 
área total corresponde a 247m² (duzentos e quarenta e 
sete metros quadrados) para instalação de agência 
bancária para atendimento dos servidores municipais e 
dos administradores que desejarem efetuar o 
pagamento de tributos e outras operações bancárias. 

4. VIGÊNCIA:

5. PROCESSO:

60 (sessenta) meses, a partir da data de assinatura do

[...]

O presente Convênio tem a finalidade de articular a par –
ceria entre a SME  e as OBRAS SOCIAIS, visando ao funcionamento do Centro de 
Educação Infantil Espírita Vovó Meca, onde será desenvol- 
vida  Proposta  Político  –   Pedagógica  com o objetivo de atender em  
período integral, aproximadamente,    102  (cento e duas)     crianças, 
 na  faixa  etária  de  um a  cinco  anos,     residentes   no Município  de Goiânia ,  
distribuídas  em   05 (Cinco)   agrupamentos  de    Educação  
Infantil,  conforme documentação constante no processo. 

4. PRAZO: vigência de 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura.

[...]

ceria entre a SME  e o CENTRO, visando ao funcionamento do Centro 
de Convivência e Educação Infantil  Serafim   Rodrigues  de    Moraes 
Filho, onde será desenvolvida a Proposta Político – Pedagógica  com 
o objetivo de atender em período integral, aproximadamente,    114
(cento e catorze) crianças, na faixa etária de um a cinco anos,    resi- 
dentes no Município de Goiânia, distribuídas em 07 (sete) agrupa  - 
mentos de Educação Infantil, conforme documentação constante no 
processo. 

4. PRAZO: vigência de 24 (vinte e quatro) meses, a partir da data de